
  

  

     

 Р Е Ш Е Н И Е  № 8 6 5  

на Столичния общински съвет 

 от 23.10.2025 година 

За определяне на цена на имот - частна общинска собственост, 

представляващ поземлен имот с идентификатор 68134.1382.2191, УПИ               

X-КОО, кв.12, местност „ж.к. Надежда 2а и 2б“, Район „Надежда“-СО, по 

която същият да бъде продаден на собственика на законно построената 

върху него сграда. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, чл.52, ал.5, т.1 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, влязло в сила Решение                         

№ 24844/26.11.2024 г. на Административен съд София-град, II отделение, 

40-ти състав, по адм. дело № 20247010708432/2004 г. и чл.41, ал.2 от 

Закона за общинската собственост  

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

Отлага разглеждането на доклада за следващо заседание на 

Столичния общински съвет. 

 

 

      Настоящото решение е прието на заседание на Столичния 

общински съвет, проведено на 23.10.2025 г., Протокол № 50, точка 41 от 

дневния ред, по доклад № СОА24-ВК08-4845/9/03.02.2025 г., становище № 

СОА24-ВК08-4845/11/06.02.2025 г. и писмо № СОА24-ВК08-4845/16/ 

30.04.2025 г. и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински 

съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Цветомир Петров 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



 


